保荐代表人：田蓉、杨洁

项目协办人：黄磊

其他项目组成员：郭忠杰、刘庆文、古元峰、刘锐、张俊青

办公地址：上海市浦东新区花园石桥路 66 号东亚银行金融大厦 17 楼 1712

室

联系电话：021-20315060

传真：021-20315096

（二）发行人律师：安徽承义律师事务所

负责人：鲍金桥

经办律师：鲍金桥、司慧

办公地址：安徽省合肥市濉溪路 278 号财富广场首座 15 层

联系电话：0551-65609815

传真：0551-65608051

（三）见证律师：北京市华海律师事务所

负责人： 何俊

经办律师： 孙广宇、陈忠良

办公地址： 北京市朝阳区东三环中路 59 号富力双子座 A 座 1506

联系电话：010- 58241733

传真：010-58241732

（四）审计机构：华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：肖厚发

经办注册会计师：方长顺、俞国徽

办公地址：安徽省合肥市马鞍山南路世纪阳光大厦 19-21 层

联系电话：0551-62643077

传真：0551-62652879

第三节  本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后前十名股东情况比较

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至 2014 年 10 月 31 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东姓名（名称） 股东性质 持股数（股）
持股比例

（%）
限售情况

1 孙洁晓 境内自然人 144900000 51.02
无限售 A 股；

限售 A 股

2 袁静 境内自然人 16100000 5.67 无限售 A 股

3

中国农业银行－大成

创新成长混合型证券

投资基金(LOF)

其他 4447637 1.57 无限售 A 股

4 应爱珍 境内自然人 3100411 1.09 无限售 A 股

5
全国社保基金一零九

组合
其他 2000000 0.70 无限售 A 股

6

中国银行－华宝兴业

动力组合股票型证券

投资基金

其他 1250000 0.44 无限售 A 股

7 姚金龙 境内自然人 1199100 0.42 无限售 A 股

8 李春宇 境内自然人 1148000 0.40 无限售 A 股

9
天安财产保险股份有

限公司－保赢 1 号
其他 999962 0.35 无限售 A 股

10 张磊 境内自然人 832237 0.29 无限售 A 股

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东姓名（名称） 股东性质 持股数（股）
持股比例

（%）
限售情况

1 孙洁晓 境内自然人 144900000 42.96

无限售 A

股；限售

A 股

2
上银基金-上海银行-上

银基金财富 9 号资产管
其他 18308963 5.43 限售 A 股

理计划

3

泰达宏利基金-工商银行

-泰达宏利价值成长定向

增发 46 号资产管理计划

其他 16326696 4.84 限售 A 股

4 袁静 境内自然人 16100000 4.77
无限售 A

股

5

国投瑞银基金-浦发银行

-国投瑞银鹏城定增 2 号

特定多客户资产管理计

划

其他 12968849 3.84 限售 A 股

6

申万菱信基金-光大银行

-陕西省国际信托-恒创

精选 1 号定向投资集合

资金信托计划

其他 5721550 1.70 限售 A 股

7

中国农业银行-大成景阳

领先股票型证券投资基

金

其他 5405336 1.60
无限售 A

股

8

光大证券股份有限公司

客户信用交易担保证券

账户

其他 4491206 1.33
无限售 A

股

9

中国农业银行－大成创

新成长混合型证券投资

基金(LOF)

其他 4447637 1.32
无限售 A

股

10

中国银行-南方高增长股

票型开放式证券投资基

金

其他 3600086 1.07
无限售 A

股

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行的对象。本次非

公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份数量未发生变动。

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次非公开发行后将增加 53,326,058 股限售流通股，具体股份变动情况如

下：

股份类别 发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 109,285,150 38.48 162,611,208 48.21

二、无限售条件股份 174,714,850 61.52 174,714,850 51.79

合 计 284,000,000 100.00 337,326,058 100.00

注：上表系以 2014 年 10 月 31 日的股本结构作为发行前的股本结构。

（二）对资产结构的影响

本次发行完成后，公司的资产总额与净资产总额将同时增加，资本实力迅速

提升，资产结构将得以优化，有利于降低公司的财务风险，提高公司的抗风险能

力，为公司的持续发展提供良好的保障。

（三）对业务结构的影响

本次募集资金主要围绕公司现有主营业务展开。项目投产后，将进一步提高

移动通信射频器件、消费电子铝合金结构件和镁合金结构件等产业的研发和生产

能力，扩大公司资产规模，优化公司产业结构，进一步提升公司的核心竞争力。

本次发行完成后，公司的业务范围保持不变。

（四）对公司治理的影响

本次发行，没有改变公司的控股股东和实际控制人，但使公司股权结构更趋

合理，有利于公司治理结构的进一步完善和公司业务的健康、稳定发展。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行完成后，公司的高级管理人员结构不会因本次发行发生重大变化。

（六）对关联交易和同业竞争的影响

本次发行由投资者以现金方式认购，投资者与本公司均不存在关联关系；本

次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理

关系均不会产生重大变化，同时本次发行亦不会导致公司与控股股东、实际控制

人及其关联方新增同业竞争和关联交易的情形。

（七）对主要财务指标的影响